МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛАУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 августа  2024 года                     с. Елаур                                                  №57
О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 05.08.2024 года  №53

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Елаурское сельское поселение от 07.09.2022 года  №56

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно без проведения торгов»»»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, администрация муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 05.08.2024 года  №53 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Елаурское сельское поселение от 07.09.2022 года  №56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно без проведения торгов»»».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

И.о. Главы администрации
муниципального образования

Елаурское сельское поселение                                                             К.В. Ильчуркина